
Smlouva 
uzavřená § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů  

 

Správa jeskyní České republiky  

státní příspěvková organizace 

Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 

zastoupená:  ve věcech smluvních ředitelem RNDr. Jaroslavem Hromasem 

  ve věcech technických xxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxx 

IČ:  75073331 

DIČ:  CZ75073331 

č. účtu: xxxxxxxxx 

dále jen „SJČR“ 

 

a 

 

SONS LOCATIONS 
Roadrunner s.r.o. 

Pštrossova 25, Praha 1 

zastoupená: xxxxxxxxxxxx, LOCATIONS manager 

ICO: 03309983,  

DIC: CZ03309983 

dále jen „SONS LOCATIONS“ 

 

uzavírají smlouvu dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, o umožnění natáčení pořadu  

 

I.  

SJČR se zavazuje SONS LOCATONS umožnit natáčení k natáčení TVC spotu pro oděvní 

firmu H&M v Koněpruských jeskyních a SONS LOCATONS se zavazuje za využití tohoto 

prostoru uhradit SJČR nájemné ve výši 200.000,- Kč + DPH. 

 

II.  
Doba natáčení obsahuje kromě natáčecího času i přípravné práce a uvedení jeskyně do 

původního stavu po skončení natáčení dle následujícího harmonogramu.  

17. 6. 16:00 - 18. 6. 06:00 Přípravné práce, zařízení dekorace 

18. 6. 06:00 - 18:00 Natáčení 

18. 6. 18:00 - cca 00:00 konec natáčení a úklid po akci, likvidace dekorací 

 

      III. 

Nájemné 200.000,- Kč + DPH (21%) bude uhrazeno SONS LOCATONS před zahájením 

natáčení, a to na základě faktury vystavené SJČR .                                                        

 

IV. 

Natáčení pořadu proběhne za následujících podmínek: 

 nedojde k jakýmkoliv zásahům do sedimentární výplně jeskyně a nedojde k 

jakémukoliv poškozování sintrové výplně 

 jakékoliv úpravy v jeskyni, nutné pro natáčení pořadu, je možno provádět pouze na 

základě písemného souhlasu vedoucího Správy Koněpruských jeskyní.  

 do jeskyně je striktně zakázáno vnášet cizorodé látky 

 přípravě a vlastnímu natáčení filmu bude přítomen zaměstnanec SJČR, který bude 

kontrolovat průběh natáčení a bude mít právo je zastavit v případě možnosti 

poškození jeskyně 



 SONS LOCATONS se zavazuje, že po skončení natáčení budou využívané prostory 

jeskyní uvedeny do původního stavu, včetně řádného úklidu, tyto práce a úklid 

ukončí dne 18.6.2017, pokud by nedošlo následující den z důvodu nesplnění 

předchozí podmínky k obnovení návštěvnického provozu jeskyně, zavazuje se SONS 

LOCATONS uhradit SJČR ušlý zisk a případné finanční nároky uplatněné vůči 

SJČR odmítnutými klienty 

 SONS LOCATONS se zavazuje uhradit škody, které způsobí SJČR tím, že nebude 

schopen vlastními silami uvést jeskyni do původního stavu a SJČR bude muset 

vynaložit finanční prostředky na odstranění závad 

 odborná spolupráce zaměstnanců SJČR nad rámec jejich pracovní doby bude SONS 

LOCATONS hrazena samostatně  

 zaměstnanci SONS LOCATONS budou průkazně seznámeni s podmínkami práce a 

pohybu v jeskyních, s Provozním řádem jeskyní a odpovídajícími ustanoveními 

Vyhlášky ČBÚ č. 55/1996 Sb. 

 

 

V.  
SONS LOCATONS prohlašuje, že veškerá technická a elektrická zařízení, které použije při 

práci v jeskyních splňují podmínky stanovené obecně platnými předpisy pro technická a 

elektrická zařízení užívaná v jeskyních a mají platné revizní zprávy. 

 

SONS LOCATONS se zavazuje, že uhradí v plné výši veškeré škody, které svou činností či 

provozem svých zařízení SJČR případně způsobí. 

 

VI.  
Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž SJČR obdrží tři  a SONS LOCATIONS 

jeden. 

 

Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Průhonicích dne:   9.6.2017                                V Praze dne: 7.6.2017 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….  …………………………………………. 

  Správa jeskyní České republiky                  SONS LOCATONS s.r.o. 

          RNDr. Jaroslav Hromas                                                               

                         ředitel                                                                                  


